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Choć narzekanie na swoją figurę bywa postrzegane jako
sposób na wzmocnienie więzi społecznych, kobiety, które często źle mówią o sobie są mniej
lubiane przez otoczenie - wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców
z amerykańskiego University of Notre Dame.

Informuje o nich serwis EurekAlert.

Biorące udział w badaniach studentki oceniały zdjęcia rówieśniczek, które były bardzo szczupłe lub
miały poważną nadwagę. Każdemu ze zdjęć towarzyszył komentarz, w którym dana kobieta oceniała
swój wygląd.

Uczestniczki za najmniej sympatyczne uznały rówieśniczki, które narzekały na swoją wagę,
niezależnie od tego czy były szczupłe czy rzeczywiście były puszyste. Najlepiej ocenione zostały
natomiast kobiety z nadwagą, które wyrażały się o sobie pozytywnie.

"Krytykowanie swojej figury stało się częścią codziennych rozmów, nie jest jednak wcale takie
nieszkodliwe. Ma silny związek, a nawet może powodować niezadowolenie ze swojego ciała, co
sprzyja rozwojowi zaburzeń odżywiania" - mówi autorka badań Alexandra Corning.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17718.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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